
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 886-1-3-29/17

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA TRNOVO

IDB/JIB 4200308790006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Izgradnja cijele građevine ili njenih dijelova, građevinarstvo, Izgradnja zgrada i građevinski radovi

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Više ponuđača

 
II 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

16.6.2017. - 16.6.2019.

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Izgradnja objekta u Trnovu

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:7.7.2017. u 11:46

1 / 3



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45454000-4 Radovi na rekonstrukciji
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuđača
 

3

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GD KONSTRUKCIJE D.O.O. 4227007660005 Mostar Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ZZ "GROS-COMP" 4200484840001 Hadžići Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SELA D.O.O. 4200502250004 Sarajevo Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

234525,74

 
IV 2.b. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

16.6.2017.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda

2 / 3



 
5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

5

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

3 / 3


